杭州市临安区总工会文件

                 临总工〔2018〕14 号

★

关于转发杭总工办〔2018〕7 号文件的通知

各镇、街道总工会，青山湖科技城总工会，各产业（局）工会，

全区各基层工会：

现将《关于转发〈浙江省总工会关于加强和规范基层工会

经费收支管理的实施细则〉的通知》（杭总工办〔2018〕7 号）

转发给你们，请认真贯彻执行。原临总工〔2015〕64 号文件同

时废止。

杭州市临安区总工会

                              2018 年 2 月 8 日

抄送：临安区纪委、临安区财政局、临安区审计局